
Na temelju članka 10. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (Narodne Novine broj 86/08, 61/11, 04/18, 112/19), članka 54. 

Statuta Općine Čađavica (Službeni glasnik Općine Čađavica broj 1/19.,  2/19., 1/20 i 2/21. ) na 

prijedlog pročelnika Jedinstvenog upravnog odjela, a u skladu s Proračunom Općine Čađavica 

za 2022. godinu, Općinski načelnik Općine Čađavica, donosi 

 

PLAN PRIJAMA 

u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Čađavica za 2022. godinu 

 

 

Članak 1. 

 Ovim Planom prijma u službu  utvrđuje se zapošljavanje službenika, namještenika  i 

vježbenika  u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Čađavica za 2022. godinu. 

 

Članak 2. 

 Utvrđuje se stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta na neodređeno vrijeme na dan                                    

31.12. 2021. godine, te planiran broj službenika, namještenika i vježbenika za 2022. godinu. 

 

Članak 3. 

          Pravilnikom o unutarnjem redu i Sistematizacijom radnih mjesta Jedinstvenog upravnog 

odjela Općine Čađavica predviđeno je 6 radnih mjesta na neodređeno radno vrijeme i to:  

1. pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela,  

2. administrativni referent,  

3. računovodstveni referent,  

4. referent – komunalni redar i poljoprivredni redar,  

5. pomoćni radnik, 

6. spremačica,  

 Na dan 31.12.2021. popunjena su radna mjesta. 

Pravilnikom su sistemazirana i radna mjesta voditelja projekta i koordinatora projekta. 

  

Članak 4. 

 Ovaj Plan prijma u službu stupa na snagu prvi idući dana od objave u Službenom 

glasniku Općine Čađavica. 

 

                                        OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE ČAĐAVICA 

 

 

KLASA: 112-01/22-01/02 

URBROJ: 2189-7-02-22-1                                                                    OPĆINSKI NAČELNIK 

Čađavica, 29. ožujka 2022.                                                         

                                                                                                                    Mirko Rončević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 


